【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2025年 4月 7日

各  位

公益財団法人愛媛銀行ふるさと振興基金

第 42回ふるさと振興賞顕彰式の実施について

当行（頭取 西川 義教）は、公益財団法人愛媛銀行ふるさと振興基金（理事長 西川 義教）を通じ、

愛媛県内の産業経済の発展に寄与した企業や経営者の方などを毎年顕彰しております。

この度、第 42 回ふるさと振興賞の受賞先を下記のとおり決定し、顕彰式を執り行いますのでお知

らせします。

尚、現在までの顕彰の累計は今回の受賞先を含めて 168先です。

記

1．受賞先

2．顕彰式  日時 ： 2025年 4月 24日（木）午後 4時～5時

2．顕彰式  場所 ： ＡＮＡクラウンプラザホテル松山 本館 4階 ダイヤモンドボールルーム

3．式次第  ・ 主催者挨拶

 ・ 受賞者の紹介：映像上映

 ・ 表彰盾、副賞の贈呈

 ・ 来賓祝辞

愛媛県知事 中村 時広 様

松山市長   野志 克仁 様

 ・ 受賞者代表挨拶

    医療法人 順風会 理事長 宇都宮 一泰 様

以 上

 受賞者 代表者・企業名 業種

企業の部

医療法人 順風会 理事長 宇都宮
う つ のみや

 一
かず

泰
ひろ

 医療・保健衛生

カミ商事 株式会社 代表取締役社長 井川
い か わ

 博
ひろ

明
あき

 紙・紙加工品卸売業

有限会社 西川商運 代表取締役 西川
にしかわ

 純一
じゅんいち

 貨物自動車運送業

経営者の部 森
もり

 勇二
ゆ う じ

 森工業 株式会社 代表取締役会長 船舶配管工事業